
 
 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų (kuruojamų Jaunimo skyriaus) 

vadovo metų veiklos ataskaitos forma 

 

Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

 

Jūratė Sereičikienė 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

202                                 Nr. ________  

Vilnius 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami 

svariausi rezultatai bei rodikliai) 

    Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centre, įgyvendinant 2022-2026 m. strateginį ir 2023  m. veiklos 

planą, siekiama užtikrinti neformaliojo vaikų švietimo vykdymo kokybę ir kitų ilgalaikių tikslų 

įgyvendinimą, teikti moksleiviams pagrindines menų (choreografijos, dailės, muzikos, teatro/netradicinio 

meno) ir kitų dalykų (mokslų, technologijų, etninės kultūros) žinias ir įgūdžius, vykdant neformaliojo vaikų 

švietimo kryptingo ugdymo ilgalaikes programas, padėti vaikams ir jaunimui įgyti profesinei, visuomeninei 

veiklai ir asmeniniam gyvenimui būtinas kompetencijas, kurti galimybes visapusiškam išsilavinusių 

asmenybių augimui, veiklą grindžiant savanoriškumo ir demokratijos principais. Savivaldos institucijų 

darbas, mokytojų posėdžiai, metodinių grupių pasitarimai, veiklos ir įsivertinimo rezultatų aptarimai vyko 

kontaktiniu ir nuotoliniu būdais. Atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją, per šiuos metus Centro ugdymo 

veikla buvo organizuojama ir vykdoma daugiausiai kontaktiniu būdu, tačiau kai kuriais atvejais, 

atsižvelgiant į veiklų specifiką, virusinių susirgimų kiekį, ugdymas vyko ir nuotolinio būdu. Teoriniai ir 

praktiniai užsiėmimai, kūrybinės dirbtuvės vyko Centro patalpose, klasėse, o taip pat ir įvairiose miesto 

kultūrinėse erdvėse, organizuotos edukacinės išvykos, įvairūs renginiai, dailės pleneras, ligonių slaugos 

praktikumas ligoninėje ir k.t. Siekiant stiprinti žmogiškuosius išteklius, buvo atnaujinta darbuotojų vidaus 

tvarka.  

       Siekiant suteikti moksleiviams pagrindines menų (choreografijos, dailės, muzikos, teatro/netradicinio 

meno) ir kitų dalykų (mokslų, technologijų, etninės kultūros) žinias ir įgūdžius, atsižvelgiant į ugdytinių 

poreikius, atnaujintos neformaliojo ugdymo programos: formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir 

neformaliojo ugdymo ilgalaikės programos.  

        Stiprinant pedagogų socialines, komunikavimo, profesines kompetencijas, mokytojai skatinami 

dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo kursuose, gilinti ir nuolat atnaujinti žinias, tobulinti kompetencijas, dvi 

mokytojos atestavosi ir įgijo aukštesnę kvalifikacinę kategoriją: vyresniosios mokytojos ir mokytojos 

metodininkės. Rūpinantis darbuotojų saugumu bei įgyvendinant gaisrinės saugos reikalavimus buvo 

organizuoti visų Centro darbuotojų  gaisrinės saugos mokymai ir atestavimas pagal valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų priešgaisrinės saugos mokymo programą, kuriuos įvykdė Ugniagesių gelbėtojų mokykla, 

organizuoti elektroninio dienyno naudojimo įgūdžių tobulinimo renginiai, individualios konsultacijos 

mokytojams, kuriuos vykdė projektų administratorė G. A. Škikūnaitė. Mokytojai taip pat aktyviai dalyvavo 



2 

 

 

skleidžiant sukauptą gerąją patirtį: gamtamokslinio ugdymo programos mokytojas A. Andrijauskas skaitė 

paskaitas ,,Lytiškai plintančių infekcijų ir neplanuoto nėštumo prevencija“ Anykščių Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje, Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje; dailės terapijos mokytoja-dailės terapeutė A 

Ščiupokaitė Lietuvos nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje vedė viešus nemokamus mokymus: 

,,Grupinės dailės terapijos metodai“, dalyvavo konferencijoje „Augame kartu“/EFAT Conference 2023 

"Growing*Together", kurioje pristatė savo vykdytą dailės terapijos tyrimą; dailės istorijos ir taikomosios 

dailės mokytoja L. Ringelienė dalyvavo Lietuvos mokinių technologijų olimpiados vertinimo komisijos 

darbe, mokslinėje-praktinėje konferencijoje ,,Kultūros ir švietimo iššūkiai XXI amžiuje“ pristatė pranešimą, 

vykdė ekspertinę veiklą: recenzavo VIKO Kultūrinės veiklos vadybos 3 bakalauro darbus.  

     Nuolat vykdant bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, gerosios patirties metodinę sklaidą, 

įtraukiami nauji partneriai. Vykdomas bendradarbiavimas su įvairiomis institucijomis (Buffalo Suzuki 

muzikos menų mokyklos, JAV, Vilniaus muzikos studijos ,,Garsų spalvos“, Vilnius mokytojais), bendrojo 

ugdymo mokyklomis (Antakalnio progimnazijos, Nacionalinės M. K. Čiurlionio meno mokyklos), 

neformaliojo švietimo mokyklomis (Vilniaus Algirdo, Karoliniškių, Ąžuoliuko, ,,Lyros“,  B. Dvariono 

dešimtmetės muzikos mokyklomis, Nemenčinės muzikos mokykla, Varėnos J. Čiurlionytės meno mokykla, 

Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namais ir kt.). 

    Nuolat gerinant Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centro įvaizdį viešoje bei virtualioje erdvėje, 

viešinama įstaigos veikla, vykdoma vidinė ir išorinė sklaida, komunikacija, maketuojami ir spausdinami 

skelbimai, informaciniai plakatai, skrajutės, lankstinukai, filmuojami, fotografuojami  renginiai.  

    Stiprinant materialinę bazę, nuolat  atnaujinama ugdymo aplinka, nusidėvėjęs inventorius, įsigyjamos 

ugdymo, mokymo, IKT priemonės ir kt. 

    Centro strateginė kryptis–formalųjį švietimą papildančios ugdymo įstaigos statuso stiprinimas, ugdymo ir 

mokymo kokybės užtikrinimas bei materialinės bazės gerinimas. 
 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.Užtikrinti 

kokybišką, 

efektyvų Centro 

veiklos 

organizavimą.  

1.1.Peržiūrėti ir 

tobulinti vidaus 

tvarkas, stiprinti 

žmogiškuosius  

išteklius.  

 

1.2.Organizuoti 

mokytojų ir kitų 

specialistų, 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimą. 

Stiprinti mokytojų 

kompetencijas, 

šviesti 

bendruomenę. 

Atnaujinti VMKMC 

darbo tvarką, 

atsižvelgiant į pokyčius,  

poreikius ir iniciatyvas 

(1). 

 

 

 

 

 

 

 

Skatinti, raginti 

mokytojus dalyvauti 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose, 

rūpintis Centro 

bendruomenės 

tobulėjimu, inicijuoti 

mokymus. Parengti 

Pedagogų taryboje pateikti darbo  tvarkos, 

darbo užmokesčio sistemos pokyčiai, 

aptartos Centro darbuotojų motyvavimo 

priemonės, siūlymai ir iniciatyvos, 

atliepiant poreikius galimybes, 

organizuojami įvairūs pažintiniai, 

edukaciniai  renginiai, kurių metu 

darbuotojai paskatinami  ir įvertinami 

padėkomis, suvenyrais, įvairiuose 

šventiniuose renginiuose tobulina 

kūrybiškumą, patiria teigiamas emocijas.  

 

Sėkmingai įgyvendintas kvalifikacijos 

tobulinimo planas, mokytojai V. 

Šeršnevienė, V. Šeršniovas, N. Borodina, L. 

Ringelienė, K. Daniūnaitė, A. Liutvinskij, 

A. Griškonytė-Kavaliauskienė, G. A. 

Škikūnaitė, D. Lapienienė, V. Žustautienė ir 

kiti aktyviai dalyvavo seminaruose, 

mailto:J.@iurlionyt4s


3 

 

 

kvalifikacijos 

tobulinimo planą (1). 

Sudalyvauti 

mokymuose jaunimo 

politikos ir darbo su 

jaunimu temomis. 

konferencijose, mokymuose (,,Lietuvių 

kalbos kultūros  kursuose“, ,,Skaitmeninio 

raštingumo kursuose“, konferencijose ,,Nuo 

mūzos iki pedagogo‘23”, ,,Pedagoginės-

profesinės patirties sklaida muzikos 

mokykloje ir už jos ribų“, 

tarpdisciplininiams simpoziume ,,Žmogus 

kuria balsą“, fortepijono meistriškumo 

kursuose (M. Rubackytė (Lietuva), E. 

Krasovsky (Izraelis), Johan Randvere 

(Estija), ,,Migrantų vaikų integracija ir 

švietimas: iššūkiai ir galimybės“, 

,,Konferencija: bendravimas suprantamas 

visiems“, ,,Kai turi tinkamus įrankius“, 

tarptautiniame fotografų simpoziume 

,,Nida. Sutikti fotografiją“, dvi mokytojos 

įgijo aukštesnę kvalifikacinę kategoriją: 

dailės mokytoja K. Daniūnaitė  įgijo 

vyresniosios mokytojos kvalifikacinę 

kategoriją ir fotografijos  mokytoja A. 

Griškonytė-Kavaliauskienė-mokytojos 

metodininkės kvalifikacinę kategoriją, 

organizuoti visų Centro darbuotojų  

gaisrinės saugos mokymai ir atestavimas 

pagal valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

priešgaisrinės saugos mokymo programą, 

kuriuos vykdė Ugniagesių gelbėtojų 

mokykla, organizuoti elektroninio dienyno 

naudojimo įgūdžių tobulinimo renginiai, 

individualios konsultacijos mokytojams, 

kuriuos vykdė projektų administratorė G. A. 

Škikūnaitė. 

Centro mokytojai kviečiami skleisti 

sukauptą patirtį: gamtamokslinio ugdymo 

programos mokytojas A. Andrijauskas 

skaitė paskaitas Anykščių Antano 

Baranausko pagrindinėje mokykloje, 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje; dailės 

terapijos mokytoja A. Ščiupokaitė vedė 

mokymus Nacionalinėje Martyno Mažvydo 

bibliotekoje, pristatė savo vykdytą dailės 

terapijos tyrimą tarptautinėje konferencijoje 

Rygoje, „Augame kartu“/EFAT Conference 

2023 "Growing*Together"; dailės istorijos 

ir taikomosios dailės mokytoja L. 

Ringelienė dalyvavo Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados vertinimo 

komisijos darbe, mokslinėje-praktinėje 



4 

 

 

konferencijoje ,,Kultūros ir švietimo 

iššūkiai XXI amžiuje“ pristatė pranešimą, 

vykdė ekspertinę veiklą: recenzavo VIKO 

Kultūrinės veiklos vadybos 3 bakalauro 

darbus, J. Sereičikienė dalyvavo projekto 

,,Kuriu save” renginyje, mokymuose 

,,Patyrimo kūrimas” Vilniaus jaunimo 

informacijos ir savanorystės centre. Viso 

per šiuos metus Centro mokytojai dalyvavo 

daugiau kaip 70 renginių. 

2.Užtikrinti 

ugdymo proceso 

tobulinimą. 

 

  

2.Atnaujinti 

neformaliojo vaikų 

švietimo  

programas,  

individualizuoti 

ugdymo turinį, 

tobulinti 

užsiėmimų kokybę. 

 

 

 

 

 

Peržiūrėti vykdomas 

programas, laikantis 

nuoseklumo ir 

tęstinumo veiklos bei 

ugdymo planavime (2).  

Pritaikyti mokinių 

skirtybėms ugdymo 

tikslus, uždavinius, 

Organizuoti darnų, 

orientuotą į 

vaikų/moksleivių 

emocinę gerovę, jo 

gebėjimų puoselėjimą 

ugdymo procesą. 

Teikti akredituoti naują 

NVŠ programą.  

 

 

 

 

 

 

Per šiuos metus mokytojų metodinėse 

grupėse aptartos ir pakoreguotos bei 

papildytos dvi FŠPU meninio ugdymo 

programos: dailės ir muzikos ugdymo 

programos bei pateikta ir akredituota NVŠ 

programa ,,Dailės terapija paaugliams”. 

Siekiant nuo vaikystės atskleisti vaikų 

gebėjimus, ugdyti įgimtą jų poreikį 

meniniam ugdymui, padėti formuotis ir 

vystytis vaiko asmenybei, atskleisti 

kūrybinius gebėjimus, iniciatyvas, puoselėti 

kiekvieno vaiko individualumą, ieškoma 

naujų metodų, formų, organizuojamos 

kūrybinės, kūrybinės, meninės dirbtuvės, 

pamokos kitaip, edukaciniai bendravimo 

užsiėmimai centre ir už jo ribų. Balandžio 

mėnesį Teatro, dailės ir gamtamokslinio 

ugdymo mokytojai su mokiniais dalyvavo 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

renginyje ,,Netradicinio ugdymo diena”. 
Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo 

centro teatro mokytojas S. Čėpla įvairaus 

amžiaus mokiniams pateikė improvizuotas, 

žaismingas teatro užduotis, skatinančias 

įsiklausyti, pajusti, patirti ir suprasti save ir 

mus supančią aplinką, gamtamokslinio 

ugdymo ir vizualiųjų menų mokytojų ir 

vyresniųjų klasių mokinių komanda atliko 

mokslinį eksperimentą „Spalvos poveikis 

žmogui", kuriam vadovavo dailės mokytoja 

L. Ringelienė ir gamtamokslinio ugdymo 

mokytojas A. Andrijauskas. Šio 

eksperimento metu buvo aptartas ir iš karto 

salėje tyrinėtas spalvos poveikis žmogaus 

savijautai. Atsižvelgiant į mokinių, 

ugdytinių poreikius, sudaromos sąlygos 

kiekvieno mokinio sėkmei, 

diferencijuojamas ugdymo turinys, laikas, 

tempas, įvairūs metodai, priemonės taikomi 

individualiuose ir grupiniuose veiklų 

užsiėmimuose.  



5 

 

 

3. Užtikrinti sveiką 

ir saugią 

ugdymo(si) 

aplinką. 

 

 

3. Kurti, turtinti ir 

plėtoti aplinką, 

skatinančią vaikų ir 

jaunimo sveikos 

gyvensenos 

nuostatų 

formavimą. 

Skatinti bendruomenę 

dalyvauti  sveikos 

gyvensenos 

renginiuose, įsitraukti ir 

organizuoti 

sveikatinimo projektus, 

gerinti ugdymo aplinką 

bei priemones. 

 

 

 

 

 

 

 

Centro bendruomenėje aptarti ir organizuoti  

du sveikos gyvensenos renginiai: 

įgyvendintas cirko studijos fizinio 

aktyvumo projekto ,,Mūsų rekordai”  2 

etapas, mokyt. V. Šeršnevienė, V. 

Šeršniovas. Šis projektas skirtas vaikų 

fizinio aktyvumo ir ištvermės stiprinimui 

skirtingo amžiaus vaikų grupėse. 

Įgyvendinant šį projektą, vaikai išsikėlė 

tikslus, treniravosi, fiziškai tobulėjo per 

mokslo metus, o baigiantis mokslo metamas 

- rungtyniavo skirtingo amžiaus grupėse, 

siekdami aukščiausių individualių rezultatų; 

gegužės mėnesį sėkmingai įgyvendintas  

gamtamokslinio ugdymo projekto-

konkurso ,,Išgelbėk žmogui gyvybę” 

trečiasis finalinis etapas, mokyt. A. 

Andrijauskas. Šis projektas skirtas Vilniaus 

miesto mokyklų vyresniųjų klasių 

mokiniams, suteikė jiems galimybę stiprinti 

pirmosios pagalbos teikimo žinias bei 

įgūdžius, skatino atsakingai apmąstyti 

mediko profesijos pasirinkimą ir buvo 

įgyvendintas drauge su  socialiniu partneriu 

VIKO Slaugos katedra. Penkių į finalą 

patekusių komandų dalyviai varžėsi dėl trijų 

prizinių vietų: auksinės, sidabrinės ir 

bronzinės taurių. 

4. Sudaryti 

sąlygas vaikų,  

jaunimo ir  

bendruomenės  

narių nuolatiniam  

neformaliam 

ugdymuisi. 

4. Skatinti  

moksleivių   

kūrybingumą,  

saviraišką,  

organizuoti  

metodinius,  

kultūrinius  

renginius, plėtoti  

bendradarbiavimą  

su socialiniais  

partneriais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti tęstinius, 

kurti naujus projektus, 

konkursus, festivalius, 

rengininius, parodas, 

tradicines šventes, 

dalyvauti akcijose,  

puoselėti bendruomenės 

tradicijas, vykdyti  

bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdomas  bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais, plėtojamas ugdymo 

procesas, taikomos įvairios interaktyvios 

ugdymo priemonės. 

Organizuoti tęstiniai projektai 

(,,Dainuokime ir muzikuokime drauge“, 

,,Muzikos pasaulyje“, ,,Velykų margutis“, 

Fotografų bendradarbiavimo projektas), 

sukurti nauji projektai-konkursai  

(,,Išgelbėk žmogui gyvybę“, Mūsų 

rekordai“), organizuoti Vilniaus jubiliejui 

skirti renginiai: muzikos festivalis 

(,,Jaunieji talentai“), paroda (,,700 

potepių“), interaktyvus Centro veiklos 

pristatymas (filmas ,,Sveikinimas mylimam 

miestui Vilniui“, skirtas Vilniaus 700 metų 

jubiliejui),  puoselėjant bendruomenės 

tradicijas surengtos tradicinės šventės 

mokslo metų pradžiai, mokytojų dienai, 

Kalėdų, Užgavėnių, Velykų švenčių proga, 

dalyvavome pilietinėse akcijose ir 

iniciatyvose. 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centro kūrybiniai kolektyvai per 2023 m. 

dalyvavo: 

tarptautiniuose renginiuose, konkursuose, 

parodose,  projektuose: šokio festivalyje 

Ryga 2023“, Latvijoje laimėjo tris I – asias 

vietas, vedėja O. Tamašauskienė,  

51-ajame piešinių konkurse ,,The 

International Children Exhibition of  Fine 

Arts Lidice” už fotografijų kolekciją 

Centras laimėjo aukščiausią apdovanojimą-

medalį mokyklai, mokyt. A. Griškonytė-

Kavaliauskienė,  

organizavome ir gegužės mėnesį Vilniaus 

Gaono žydų istorijos muziejaus salėje 

įvykdėme V tarptautinį VMKMC 

fortepijono muzikos festivalį „Muzikos 

pasaulyje“, direktorė J. Sereičikienė, mokyt. 

D. Lapienienė, kuriame dalyvavo Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centro, 

Balio Dvariono dešimtmetės muzikos 

mokyklos, Nemenčinės muzikos mokyklos, 

Vilniaus muzikos mokyklos ,,Lyra“,  

Vilniaus studijos „Garsų spalvos“, šv. 

Juozapo mokyklos, o nuotoliniu būdu 

dalyvavo jaunieji atlikėjai iš Buffalo Suzuki 

muzikos menų mokyklos, (JAV), 

Liuksemburgo pradinės mokyklos 

(Liuksemburgas), Suomijos, Portugalijos, 

Vokietijos, 

tradiciniam VMKMC konkursui ,,Velykų 

margutis“, mokyt. A. Gurauskaitė, 

gražiausių margučių nuotraukų sulaukėme 

iš dalyvių, gyvenančių Vokietijoje, 

Šveicarijoje ir Lietuvoje. Originaliausi, 

meniškiausi, tautiškiausi, spalvingiausi 

darbai buvo apdovanoti prizais ir diplomais, 

siuntėme darbus ir dalyvavome 

tarptautiniame mokinių piešinių konkurse 

,,Gamta – didelis stebuklas“, tarptautiniame 

vaikų ir jaunimo meninės kūrybos darbų 

konkurse „Kalėdinis atvirukas” ir kt;  

respublikos renginiuose: konkurse 

,,Nusipiešk savo svajonių kojinytes ir mes 

jas numegsime!”, Fotografijos moksleivių 

(Vilniaus ir  Kauno mokyklų) 

bendradarbiavimo edukacinis projektas: 

edukacinė išvyka, sukurtų darbų paroda – 

konkursas ir  keliaujanti paroda, mokyt. A. 

Griškonytė-Kavaliauskienė, 

tarpmokyklinio tęstinio bendravimo ir 

bendradarbiavimo projekto XVII  

,,Dainuokime ir muzikuokime kartu‘‘ 

koncerte, kuriame dalyvavo atlikėjai iš 6 



7 

 

 

muzikos ir meno mokyklų, organizatoriai J. 

Sreičikienė (VMKMC) ir N. Šiliūtė 

(VAMM), 

cirko studijos „Šypsena“  mokiniai, 

vadovaujami V. Šeršnevienės ir V. 

Šeršniovo pristatė savo koncertinę 

programą Širvintų raj., Žibėnų km.; 

miesto ir VMKMC renginiuose Vilniaus 

700 gimtadienio proga: Vilniaus miesto 

vaikų ir jaunimo muzikos festivalis 

“Jaunieji talentai”, VMKMC mokinių 

dailės darbų paroda „700 potepių“, 

Užgavėnių proga organizavome piešinių 

konkursą ,,Mitinės būtybės“, mokyt. L. 

Ringelienė, K. Daniūnaitė, rengėme teminę 

dailės darbų parodą, skirta Kovo 11 d. 

,,Geltona, žalia, raudona”, mokyt. A. 

Griškonytė-Kavaliauskienė, L. 

Baglikovaitė, K. Daniūnaitė, G. A. 

Škikūnaitė, L. Ringelienė, organizavome 

šventę, skirta Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti, direktorė J. 

Sereičikienė, mokyt. A. Gurauskaitė, 

š. m. kovo mėnesį centro dailės mokiniai ir 

mokytojai dalyvavo VAMM 

organizuojamo projekto ,,Veiksmo savaitė 

be patyčių“ renginyje ,,Aš neskriaudžiu 

kitų-prisijunk ir tu“ bendroje virtualioje 

parodoje, cirko studijos „Šypsena“  

mokiniai pristatė savo koncertinę programą 

vaikų darželyje ,,Kaladėlių miestelis“, 

Centre vyko „Fokusų  asorti“-jaunųjų 

iliuzionistų pasirodymai,  

cirko studijos ,,Šypsena“ ir fortepijono 

klasės mokiniai, mokyt. V. Šeršnevienė, V. 

Šeršniovas, D. Lapienienė su vaikų 

koncertine programa buvo kviečiami į 

senjorų socialinės globos centrą ir kt. 

Choreografijos mokyklos ,,Nuotaika“, 

vedėja O. Tamašauskienė, muzikos skyriaus 

mokytojai J. Sereičikienė, D. Lapienienė, A. 

Liutvinskij, V. Žustautienė, 

 teatro/netradicinio meno cirko mokyt. V. 

Šeršnevienrė, V. Šeršniovas, S. Čėpla 

kiekvieną pusmetį rengia viešus mokinių 

koncertus, baigiamuosius atsiskaitymus, 

egzaminus, renginius  bendruomenės 

nariams, dailės skyriaus mokyt. L. 

Ringelienė, G. A. Škikūnaitė, K. 

Daniūnaitė,  L. Baglikovaitė, A. 

Griškonytė-Kavaliauskienė, R. Grumadaitė 

kiekvieną pusmetį rengia dailės darbų 

peržiūras, baigiamųjų darbų pristatymus, 



8 

 

 

gamtamokslinio ugdymo programos 

,,Jaunųjų medikų akademija“ mokyt. A. 

Andrijauskas kiekvieną pusmetį rengia 

besimokančiųjų moksleivių atsiskaitymus, 

vertina jų pasiekimus. 

   VMKMC mokiniams per mokslo metus 

buvo suorganizuotos įvairios edukacinės 

išvykos: į Trakus, Vingio parką, Botanikos 

sodą, „Bonobom climping” laipynes, 

Tilkiškių malūną, Zarasų raj., VDA, 

fotografijos ir medijų katedroje vyko 

kūrybinės dirbtuvės „Rotoskopija ir 3D 

animacija“, išvykos į ,,Prospekto”, 

fotografijos galerijas, foto studiją „Sodas 

2123“, mokiniai lankė įvairias parodas: 

VDA studentų scenografijos parodą, 

Vilniaus Rotušėje vykusias parodas, 

organizavo menines dirbtuves Centre: 

,,Anglies viražai“, Cianotipija“, ,,Kalėdų 

žibintai“ ir kitas. Viso per metus 

organizavome ir dalyvavome daugiau nei 

100 renginių. 

5. Tobulinti Centro 

informavimo 

sistemą, taikant 

informacines 

komunikacines 

technologijas. 

5. Organizuoti  

integruotos 

programinės 

įrangos paketo, 

kuris apjungtų 

įvairių rūšių 

duomenis ir 

informaciją, padėtų 

bendrauti ir 

bendradarbiauti, 

įdiegimą Centre ir 

mokymus. 

 

Organizuoti 

elektroninio dienyno 

įdiegimą ir mokymus 

Centre ir jo pagalba 

fiksuoti mokinių 

pasiekimus, perduoti 

tėvams informaciją apie 

vaiko mokymosi 

pasiekimus, neatitrūkti 

nuo ugdymo proceso,  

peržiūrėti nagrinėtas 

temas, atliepti centro 

bendruomenės narių 

poreikiams, bendrauti ir 

bendradarbiauti. 

Organizuoti elektroninio dienyno 

įdiegimas, mokymai, konsultacijos darbo su 

el. dienynu mokytojams, parengti  ir 2023-

10-20 įsakymu Nr. V-84 patvirtinti Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centro  

elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai ir 

paskirti atsakingi asmenys. El. dienyno 

pagalba fiksuojami mokinių pasiekimai, 

atsiskaitomieji darbai, atliktos užduotys,  

peržiūrimos nagrinėtos temos, atliepiami 

centro bendruomenės narių poreikiai, 

bendraujama ir bendradarbiaujama vienoje  

sistemoje. 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos   
 

 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 10 10 įsakymu ,,Dėl 

teikimo akredituoti FŠPU programas“, VMKMC teikė 

akreditavimui keturias meninio ugdymo pradines 

programas: šokio, dailės, muziko, teatro/ netradicinio 

meno/ cirko ir keturias pagrindines programas: šokio, 

dailės, muziko, teatro/ netradicinio meno/ cirko.  

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024-01-12 įsakymu Nr. 30-70/24  

,,Dėl reikalavimus atitinkančių  FŠPU programų 

sąrašų tvirtinimo“  akredituotos keturios meninio 

ugdymo pradinės programos: šokio, dailės, 

muziko, teatro/ netradicinio meno/ cirko ir 

keturios pagrindinės programos: šokio, dailės, 

muziko, teatro/ netradicinio meno/ cirko. 



9 

 

 

Programas parengė: Jūratė Sereičikienė, Olga 

Tamašauskienė ir  Lina  Ringelienė.  

  

3.2.1.Vadovaujantis pasikeitusiu Viešųjų pirkimų 

įstatymu, Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo 

centras viešuosius pirkimus planuoja ir vykdo per 

centralizuotą  EcoCost sistemą. 

 

 

3.2.2.Įgyvendinant Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. birželio 28 d. Nr. 1-82 sprendimą ,,Dėl 

tarybos 2022-10-05 sprendimo Nr. 1-1595 ,,Dėl 

mokesčio už ugdymą ir kitas Vilniaus miesto 

savivaldybės meno mokyklose teikiamas paslaugas 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, 

buvo patvirtinti „Mokesčio už ugdymą Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centre mokėjimo 

tvarkos aprašo“ pakeitimai. 

Įsigaliojus Viešųjų pirkimų įstatymo pokyčiams, 

Centro pedagogų taryboje aptarti pasikeitimai ir 

Centras viešuosius pirkimus planuoja ir vykdo per 

centralizuotą EcoCost sistemą, direktorė J. 

Sereičikienė, pavaduotoja D. Gudelytė. 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. spalio 5 d. Nr. 1-1596 sprendimu 

,,Dėl mokėjimo už ugdymą ir paslaugas Vilniaus 

miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, 

sostinės vaikų ir jaunimo, saugaus miesto 

centruose bei atviruose jaunimo centruose tvarkos 

aprašo ir įkainių sąrašų patvirtinimo”, Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 

d. Nr. 1-82 sprendimu ,,Dėl tarybos 2022-10-05 

sprendimo Nr. 1-1595 ,,Dėl mokesčio už ugdymą 

ir kitas Vilniaus miesto savivaldybės meno 

mokyklose teikiamas paslaugas nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo buvo 

patvirtinti „Mokesčio už ugdymą Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centre mokėjimo 

tvarkos aprašo“ pakeitimai, paskirti atsakingi už 

darbą NFI sistemoje asmenys: D. Gudelytė, I. 

Tamašauskaitė, aptarti tvarkos pokyčiai 

bendruomenėje. 

    
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 



10 

 

 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4 □   
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4 □   

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4 □   
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų 
1□      2□       3□       4 □   

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4 □   

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 
6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.  Stiprinti VMKMC pokyčių valdymo kompetenciją kaitos procese ir žmogiškuosius išteklius. 

7.2. Plėtoti projektinį bendradarbiavimą, tobulinti ir stiprinti bendruomenės mokėjimo mokytis 

kompetenciją, atsižvelgiant į individualius gebėjimus. 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  direktorės darbą vertiname labai gerai. Telkiama 

bendruomenė, įvykdytos visos suplanuotos užduotys, o taip pat atliktos ir nesuplanuotos užduotys. 

 

 

Centro tarybos įgaliotas asmuo                          Dalia Lapienienė        2024-02-06 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

 

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorius (skyriaus vedėjas)     Vidmantas Mitkus 

 

                                                                           (parašas)                         

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: labai gerai.  

 

 

Susipažinau ir sutinku. 

 

Direktorė                                                                                                                Jūratė Sereičikienė 

                               

                                                                                              (parašas)                                

 


